
*)* Gemeente
x *
«)» Gouda

Sbesluit van de

gemeenteraad
dossiernummer 7/712

onderwerp Subsidieregeling Groenblauwe Schoolpleinen

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 12 december 2023 en horende de

commissievergadering Samenleving van 31 januari 2024,

besluit:

Kennis te nemenvan de subsidieregeling Groenblauwe schoolpleinen.1.

2. Scenario 3 in de regeling op te nemen.

3. In te stemmen met het maximale budget, voortkomend uit de keuze voor scenario 3 €200.000,-

maximaal perjaar.

4. Voor 2024 en 2025 het benodigde budget in de begroting te verwerken; ten laste van het
begrotingsresultaat.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2024.

De raad van de gemeente voornoemd,

voorzitter

drs. E. Bodleldijk
    

 

rs. E.J. Karman-Moerman

Gouda.nl


